
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Art.  1º  Designar  o  servidor  MARCOS  DOS  SANTOS  ANTUNES,

ocupante do cargo comissionado de Diretor da Secretaria de Orçamento e Finanças,

na qualidade de titular,  para indicar os empenhos emitidos neste ano que serão

inscritos em Restos a Pagar Não Processados a Liquidar e Restos a Pagar Não

Processados em Liquidação no encerramento do exercício, bem como os servidores

FLÁVIA FERREIRA SOUZA e  ALCY  KUNIKAZU  KITABAYASHI,  ocupantes  dos

cargos das carreiras de Analistas Judiciário, para atuarem como substitutos.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

 

(assinado eletronicamente)

PAULO PIMENTA
Desembargador-Presidente

TRT da 18ª Região

/tmp/sisdoc/8CAC9C32B41DABFD239F5FC7F0C0C095.sisdoc-jb-32_SOF-_PORTARIA_TRT_18ª_GP_DG_SOF_-_RESTOS_A_PAGAR.odt/SOF- PORTARIA TRT 18ª
GP DG SOF - RESTOS A PAGAR.odt

Goiânia, 28 de novembro de 2019.
[assinado eletronicamente]

PAULO SÉRGIO PIMENTA

DESEMB.  PRES. DE TRIBUNAL D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o 
po

r 
R

E
G

IN
A

 K
Á

T
IA

 G
U

IM
A

R
Ã

E
S

 P
R

U
D

E
N

T
E

 S
IL

V
A

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

8/
11

/2
01

9 
16

:4
5:

32
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º 
19

07
0/

20
19

. 

PORTARIA  TRT 18ª  GP/DG/SOF Nº 3836/2019

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília, DF, n. 2861/2019, 28 nov. 2019.


